

---

# OLE VIDEBÆK HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25050223**

Vads Møllevej 4  
8350 Hundslund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2024**

---

**Ole Videbæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE VIDEBÆK HOLDING ApS  
Vads Møllevvej 4  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 25050223  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udviser et overskud på kr. 338.301, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, som ændre på vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>554.627</b>	<b>-950.522</b>
Personaleomkostninger		-48.088	-742.408
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>506.539</b>	<b>-1.692.930</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.502	704.902
Andre finansielle indtægter		123.161	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-95.882
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>631.202</b>	<b>-1.083.910</b>
Skat af årets resultat		-292.901	0
Andre skatter		0	-300.000
<b>Årets resultat</b>		<b>338.301</b>	<b>-1.383.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.427	0
Overført resultat		-700.126	-1.983.910
<b>I alt</b>		<b>338.301</b>	<b>-1.383.910</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.033.566
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.033.566</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.427	76.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.695	491.492
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.122</b>	<b>568.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.122</b>	<b>1.601.983</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	3.400.000
Udsudte skatteaktiver		0	1.000.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.400.000</b>
Likvide beholdninger		5.357.620	166.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.357.620</b>	<b>4.566.309</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.437.742</b>	<b>6.168.292</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Andre reserver		38.427	0
Overført resultat		3.681.998	4.382.124
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.620.425</b>	<b>5.282.124</b>
Skyldig moms og afgifter		39.478	50.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		777.839	835.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.317</b>	<b>886.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.317</b>	<b>886.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.437.742</b>	<b>6.168.292</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er stævnet for 759.719 kr. om fejl og mangler i en tidligere ejendomshandel. Det er direktionens opfattelse, at stævningen ikke vil påføre selskabet yderligere tab.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret